令和６年４月２５日

保護者 様

市川市立第七中学校 校 長

令和６年度 体育祭のお知らせ

惜春の候、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より本校の教育活動につきまして、ご理解とご協力をいただき感謝申

し上げます。

さて、下記のとおり体育祭を開催いたしますので、お知らせいたします。

記

１ 日 時  令和６年５月１１日（土）  ８：４５～ 開会式

２ 場 所  市川市立第七中学校グラウンド

３ 連 絡

・参観は、生徒の家族及び地域の方々とし、人数の制限はいたしません。

・敬老席を用意いたします。

・自転車の駐輪場所については、C棟校舎側及びプール前、保育園前に整列駐

輪をお願いいたします。

・生徒応援席への保護者の方の立ち入り、生徒にスマートフォンを渡しての撮影

はご遠慮ください。

・体育祭当日撮影された生徒の写真や動画につきましては、個人情報保護の観

点から、SNS等の不特定多数が閲覧できる場所への掲載・投稿はご遠慮ください。

・雨天中止の場合、当日６：３０に連絡メールを送信します。メール受信が未設定

のご家庭は本校ホームページにてご確認ください。

・体育祭の実施（中止）に伴う日程は、下記の通りとなりますので、ご確認ください。

１１日(土) １２日(日) １３日(月) １４日(火) １５日(水)

実施 弁当 休み 振替休業
通常授業

給食あり

通常授業

給食あり

雨順延 弁当

授業(月曜日課)
休み 振替休業

実施

給食あり

通常授業

給食あり

雨順延 弁当

授業(月曜日課)
休み 振替休業

雨順延 給食

授業(火曜日課)

実施

給食あり